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АНАЛІЗ КОМПАНІЇ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"МЕТ-КО"

MarketScore
 

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 33178290

Дата реєстрації 04.10.2004 (13 років 2 місяці)

Відомості про органи управління юридичної
особи

ЗАГАЛЬНІ ЗБОРИ

Контактна інформація 22700, Вінницька обл., Іллінецький район, місто Іллінці, ВУЛ.
ЗАЛІЗНОДОРОЖНА, будинок 59-А 
Тел: 0434522204 

Уповноважені особи ПОЛІЩУК РОСТИСЛАВ ІГОРОВИЧ - керівник з 14.11.2013 
ПОЛІЩУК РОСТИСЛАВ ІГОРОВИЧ - підписант з 14.11.2013 

Види діяльності 45.20 Технічне обслуговування та ремонт автотранспортних засобів 
45.32 Роздрібна торгівля деталями та приладдям для
автотранспортних засобів 
46.12 Діяльність посередників у торгівлі паливом, рудами, металами
та промисловими хімічними речовинами 
46.71 Оптова торгівля твердим, рідким, газоподібним паливом і
подібними продуктами 
46.90 Неспеціалізована оптова торгівля 
47.30 Роздрібна торгівля пальним (основний) 
52.21 Допоміжне обслуговування наземного транспорту 

Форма власності Недержавна власність

Перелік засновників юридичної особи ПОЛІЩУК РОСТИСЛАВ ІГОРОВИЧ 100,0000% 
Адреса засновника: 21012, Вінницька обл., місто Вінниця,
Староміський район, ВУЛИЦЯ ПРИВОКЗАЛЬНА , будинок 62 
Розмір внеску до статутного фонду: 100 000,00 грн 

Розмір статутного капіталу 100 000,00 грн

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Дата закінчення формування статутного
капіталу

29.09.2010

Місцезнаходження реєстраційної справи Іллінецька районна державна адміністрація

Досьє Актуально на 27.12.2017, 16:40:11
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Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 11.10.2004 

IЛЛIНЕЦЬКА ОДПI ГУ МIНДОХОДIВ У ВIННИЦЬКIЙ ОБЛАСТI 
Ідентифікаційний код органу: 38787850 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 13.10.2004 
Номер взяття на облік: 300 

IЛЛIНЕЦЬКА ОДПI ГУ МIНДОХОДIВ У ВIННИЦЬКIЙ ОБЛАСТI 
Ідентифікаційний код органу: 38787850 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 12.10.2004 
Номер взяття на облік: 0206031697 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

0206031697

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

5

Ліцензій не знайдено

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 21.12.2017 
Перебуває на обліку в контролюючому органі як такий, щодо
якого до єдр внесено запис про відсутність підтвердження
відомостей

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 20.12.2017 
Платник податків має податковий борг

Станом на 01.12.2017 
Платник податків має податковий борг 16 000 грн

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу відсутня в базі

10.03.2015 Постанова Адміністративне 802/170/15-а

Всього 4

Ліцензії Актуально на 26.12.2017

Інформація про платника
податків

Актуально на 27.12.2017, 11:03:00

Судова практика Актуально на 27.12.2017, 16:40:07
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Всього 4

02.02.2015 Ухвала суду Адміністративне 802/170/15-а

14.09.2009 Рішення Господарське 2/138-09

13.05.2009 Рішення Господарське 11/71-09

Всього 2

09.07.2012 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

07.12.2010 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМЕНШЕННЯ СТАТУТНОГО (СКЛАДЕНОГО)
КАПІТАЛУ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Найменування юридичної особи

13.06.2016
Актуальні дані

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕТ-КО" 
(ТОВ "МЕТ-КО") 

Контактна інформація (всього 2 зміни)

13.06.2016
Актуальні дані

22700, Вінницька обл., Іллінецький район, місто Іллінці, ВУЛ.
ЗАЛІЗНОДОРОЖНА, будинок 59-А 
Тел: 043452-22-04 

10.07.2012
Дані перевіряються

ВIННИЦЬКА ОБЛ., IЛЛIНЕЦЬКИЙ Р-Н, М.IЛЛIНЦI ВУЛ.
ЗАЛIЗНОДОРОЖНА БУД. 59-А 
Тел: 804345-21-07 

11.10.2004
Дані перевіряються

ВІННИЦЬКА ОБЛ., ІЛЛІНЕЦЬКИЙ Р-Н, М.ІЛЛІНЦІ ВУЛ. ЗАЛІЗНИЧНА БУД.
50 

Керівники (всього 1 зміна) За 13 років 2 місяці 16 днів наявної звітності змінилися 1
керівник у середньому кожні 13 років 2 місяці 16 днів

15.11.2013
Дані перевіряються

Поліщук Ростислав Ігорович

11.10.2004
Дані перевіряються

ПРИСЯЖНЮК ВIКТОР ОЛЕКСАНДРОВИЧ

Види діяльності (всього 2 зміни)

13.06.2016
Актуальні дані

47.30 - роздрібна торгівля пальним

Офіційні повідомлення Актуально на 26.12.2017

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер
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08.12.2010
Дані перевіряються

50 - ТОРГІВЛЯ ТРАНСПОРТНИМИ ЗАСОБАМИ ТА ЇХ РЕМОНТ

28.03.2005
Дані перевіряються

50.50.0 - РОЗДРІБНА ТОРГІВЛЯ ПАЛЬНИМ

Види діяльності (всього 2 зміни)

Перелік засновників (учасників) юридичної особи

13.06.2016
Актуальні дані

ПОЛІЩУК РОСТИСЛАВ ІГОРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 100 000 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

13.03.2014
Дані перевіряються

ПОЛІЩУК РОСТИСЛАВ ІГОРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 100 000 грн.

08.12.2010
Дані перевіряються

ЧЕРНИШЕНКО СЕРГIЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 33 000 грн.
СТОРОЖУК ВАДИМ ПАВЛОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 33 000 грн.
МЕЗЕНЧУК ВАЛЕРIЙ IВАНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 34 000 грн.

28.03.2005
Дані перевіряються

СТОРОЖУК ВАДИМ ПАВЛОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 25 000 грн.
ЧЕРНИШЕНКО СЕРГIЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 25 000 грн.
МЕЗЕНЧУК ВАЛЕРIЙ IВАНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 25 000 грн.
СЕЛIВАНОВ СЕРГIЙ МИХАЙЛОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 25 000 грн.

15.10.2004
Дані перевіряються

СТОРОЖУК ВАДИМ ПАВЛОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 5 925 грн.
ЧЕРНИШЕНКО СЕРГIЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 5 925 грн.
МЕЗЕНЧУК ВАЛЕРIЙ IВАНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 5 925 грн.
СЕЛIВАНОВ СЕРГIЙ МИХАЙЛОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 5 925 грн.

Розмір статутного капіталу (всього 1 зміна)

28.03.2005
Дані перевіряються

100 000 грн.

11.10.2004
Дані перевіряються

23 700 грн.
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